
PROSINEC
“Láska začíná péčí o ty nejbližší - ty doma.”

(sv. Matka Tereza) 

Na začátku prosince jsme se vydali do
zemědělského muzea, kde jsme se těšili
na živý betlém a svatého Mikuláše.
Program byl velmi interaktivně pojatý,
takže děti měly zážitek z různých rolí,
které mohly ztvárnit a v závěru dostaly  
i dobrotu od  svatého Mikuláše.  

I my  bychom Vám
chtěli popřát  vše
dobré do Nového
roku 2024! Budeme
se zase těšit na
Vaše děti a na
chvíle strávené s
Vámi! Tým KMŠ Děkujeme jedné mamince ze třídy

rybiček, která si pro děti připravila
vánoční program. Děti se šly podívat na
advenťácký krámek, kde si povídaly o
tom jak je důležité pomáhat dalším lidem. 

…Až až až, přijde Mikuláš… 

Jsme rádi, že
jsme se mohli

společně setkat
při vánočních

besídkách
obou tříd.

Děkujeme za
hojnou účast

rodinných
příslušníků a za

společný čas
při punči či

ochutnávce
cukroví.  

Svatý Mikuláš
dorazil i do
naší školky.  

Třída rybiček
navštívila opět
seniory, kterým
děti zazpívaly

koledy a
rozdaly lidem

drobné
dárečky pro

potěšení.  

třída rybiček
třída želviček


